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PRESSMEDDELANDE 

Göteborg, 26 mars 2026 

VA SYD digitaliserar miljörum i Malmöregionen – Amidos plattform möjliggör 

skalbar struktur 

VA SYD inför nu digital accesshantering till låsta miljörum i Malmö och Burlöv, där Amidos plattform 

möjliggör en skalbar digital struktur som ersätter manuella nycklar. Lösningen skapar förutsättningar för ett 

växande antal anslutna fastighetsägare i regionen och är ett konkret exempel på hur Amidos plattform 

skapar värde i komplexa, fleraktörsmiljöer. 

 

En lösning byggd för att växa med behoven 

När VA SYD tar över den fastighetsnära insamlingen av förpackningar i flerfamiljshus under 2026 förändras 

spelplanen för hur åtkomst till miljörum måste hanteras. Behovet av tillträde ökar, nycklar ska fördelas och 

säkerställas, behörigheter ska hanteras och fler aktörer ska samverka sömlöst. Med Amidos digitala lösning 

skapas en gemensam struktur som löser dagens utmaningar — och som är utformad för att enkelt skalas upp 

när fler fastighetsägare ansluter och behoven växer. 

 

“Den digitala lösningen gör vardagen enklare för både boende och entreprenörer. Vi får ordning i 

miljörummen, minskar beroendet av nycklar och skapar ett arbetssätt som håller när Malmö och Burlöv växer 

och behoven ändras. Vi vill att fler fastighetsägare skaffar digitala låssystem så att vi kan jobba enhetligt och 

tryggt framåt”, säger Lars-Fredrik Alingfeldt, enhetschef på VA SYDs avfallsavdelning. 

 

Så fungerar det i praktiken 

Det är Amidos digitala accesslösningar Amido Access och Amido External som gör det möjligt att ersätta nycklar 

på ett enkelt, samlat och spårbart sätt. Amido Access används av fastighetsägarna för att hålla ordning och 
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överblick över alla miljörum, medan Amido External används av VA SYD för att styra vilka fordon som får 

tillträde – och när. 

 

Taggarna är knutna till fordon i stället för personer, vilket gör åtkomsten enkel, tidsbegränsad och utan risk att 

nycklar hamnar i omlopp. Lösningen fungerar oavsett vilket passersystem fastigheten har och skapar en robust 

struktur som håller även när behoven förändras. Flera aktörer har redan anslutit, där bland annat HSB Malmö 

är först ut. 

 

“Det är en enkel och trygg lösning för ett vardagligt ändamål. Det är viktigt att VA SYD, vår personal och våra 

hyresgäster enkelt har tillträde till våra miljörum och samtidigt vill vi med säkerhet veta att ingen annan har 

det. Med denna lösning är det lättare och vi har inte behövt göra någon investering i nya hårdvaror.”, säger 

Maria Hiersemann, Regionchef Fastigheter Malmö på HSB Malmö. 

 

“Det här är ett tydligt exempel på hur vår plattform skapar värde i komplexa miljöer. När fler aktörer ansluts 

byggs en struktur som både förenklar vardagen och möjliggör fortsatt skalning över tid”, säger Shahin Atai, 

CTPO på Amido. 

 

Så ansluter fastighetsägare 

Fler fastighetsägare kan ansluta sig redan nu genom att skicka en intresseanmälan direkt till VA SYD. 

De som använder Amido Access i dag kan aktivera Amido External utan extra kostnad. Läs mer om detta här. 

 

Om VA Syd 

VA SYD är en av Sveriges största organisationer för vatten och avfall. Förbundet ansvarar för dricksvatten, 

avloppsrening, dagvattenlösningar och insamling av avfall för över en halv miljon kunder i Malmö, Burlöv, 

Lund, Eslöv, Kävlinge och Lomma. Genom att driva på miljösmarta arbetssätt och hållbara lösningar bidrar VA 

SYD till ett tryggt och fungerande samhälle – dygnet runt, året om. www.vasyd.se  

 

För ytterligare information: 

Patrik Simson, VD Amido AB 

E-post: patrik.simson@amido.se 

Telefon: +46 (0)70 283 77 65  

 

Om Amido 

Amido erbjuder digitala lösningar för administration och hantering av behörigheter till passersystem, lås och 

andra elektroniska enheter till fastighetsägare, bostadsbolag, offentlig verksamhet och företag i Sverige. 

Bolaget har sitt huvudkontor i Göteborg. Amido AB är marknadsnoterat på Spotlight Stock Market (Ticker: 

AMIDO). www.amido.se 

https://www.vasyd.se/artiklar/avfall-och-soptomning-foretag/digitala-l%C3%A5ssystem-till-avfallsutrymmen/passersystem-med-alliera
http://www.vasyd.se/
http://www.amido.se/

